ПРОТОКОЛ № 12
вскрытия конвертов с заявками по запросу котировок на право заключения муниципального контракта по спилке деревьев по ул. Коммунистическая г. Лукоянов

 Нижегородской области
г. Лукоянов                                                                                                                   «20» июля 2010г.
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению запроса котировок  на право заключения муниципального контракта по спилу деревьев по ул. Коммунистическая  в г. Лукоянов Нижегородской области в составе:
председатель комиссии: Марушкин Н.В.

члены комиссии: Симанина Е.И.

                              Лягина Л.В.

                              Курганович Е.М.

                              Комкова Н.А.

                              Гордеев А.А.
составили настоящий протокол о том, что на момент рассмотрения котировочных заявок подано две заявки, зарегистрированных в журнале регистрации поступления заявок на участие в котировке.
      1  ООО «Горжилсервис» 607800 Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Пушкина, д. 65-а тел (8831) 96 4-25-95
Директор В.А. Мураев
Цена контракта 51,00 тыс.руб. (Пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек. НДС не облагается.

2. Индивидуальный предприниматель Жагарин Олег Иванович, ИНН 522102931721 Данные паспорте: 22 02 № 113291 от 12.02.2002г. 607800 Нижегородская область, г. Лукоянов, мкр-н № 2 , д.2 кв. 18
Цена контракта 52,00 тыс.руб (Пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек..
Котировочная комиссия решила:
1. Допустить  котировочную  заявку ООО «Горжилсервис» 607800 Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Пушкина, д. 65-а тел (8831) 96 4-25-95  Директор В.А. Мураев

Цена контракта 51,00 тыс.руб. (Пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек.. НДС не облагается.
2.  Заключить муниципальный  контракт  с  ООО  «Горжилсервис» 607800 Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Пушкина, д. 65-а тел (8831) 96- 4-25-95 в сроки согласно котировочной заявки.
Директор В.А. Мураев

Цена контракта  51,00 тыс.руб. (Пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек. НДС не облагается.
Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, каждый на 1 (одном) листе.
Председатель комиссии:   _______________  Марушкин Н.В.
Члены комиссии: _____________   Симанина Е.И.
                               _____________  Лягина Л.В.
                               _____________  Курганович Е.М.
                               _____________  Комкова Н.А
.

                               _____________  Гордеев А.А.

«20» июля 2010 года